
Datenblatt

Grundkörper Wandablauf Scada DN 50, mit befestigter Dichtmanschette

Artikelinformationen
Artikelnummer: 48000M
GTIN: 4026092079096
Preisgruppe: 10

Produktvorteile
• Preisgekröntes Design
• Flexible & komfortable Einbaumöglichkeiten
• Alternativer Geruchsverschluss Multistop

Beschreibung
Der Grundkörper für Wandabläufe Scada ist in der Kombination mit den Ablaufblenden Scada zur Wand-/Bodenentwässerung im Innenbereich
geeignet, ist mit einem Geruchsverschluss ausgestattet und bietet Anschlussmöglichkeiten vorne, seitlich links oder seitlich rechts.

Allgemeine Merkmale
Nennweite (DN)
Außendurchmesser (DA)
Geruchsverschluss

50
58 mm
inklusive

Ausführung
System
Heizung
Beleuchtung
Abdichtung am Grundkörper
Sperrwasserhöhe
Ablaufleistung (l/s) mit 20 mm Aufstau

125
ohne
ohne
werksseitig angebrachte Dichtmanschette (WaD) nach DIN 18534
22 mm
0,5

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Länge
Breite
Höhe
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

1,21 kg
1,94 kg
362 mm
195 mm
353 mm
400 mm
300 mm
270 mm

Behälter/Grundkörper
Auslauf Anzahl
Material Grundkörper
Stutzen Ausführung

1
ABS
waagrecht

Abdeckungsmerkmale
Rahmen Material
Bodenbelaghöhe max.
Aufsatzstück Material

ABS
15 mm
ABS

10.12.2025 1


