

Datenblatt

Grundkörper Wandablauf Scada DN 50, mit befestigter Dichtmanschette



Artikelinformationen

Artikelnummer: 48000M
 GTIN: 4026092079096
 Preisgruppe: 10

Produktvorteile

- Preisgekröntes Design
- Flexible & komfortable Einbaumöglichkeiten
- Alternativer Geruchsverschluss Multistop

Beschreibung

Der Grundkörper für Wandabläufe Scada ist in der Kombination mit den Ablaufblenden Scada zur Wand-/Bodenentwässerung im Innenbereich geeignet, ist mit einem Geruchsverschluss ausgestattet und bietet Anschlussmöglichkeiten vorne, seitlich links oder seitlich rechts.

Allgemeine Merkmale

Nennweite (DN)	50
Außen Durchmesser (DA)	58 mm
Geruchsverschluss	inklusive

Ausführung

System	125
Heizung	ohne
Beleuchtung	ohne
Abdichtung am Grundkörper	werksseitig angebrachte Dichtmanschette (WaD) nach DIN 18534
Sperrwasserhöhe	22 mm
Ablaufleistung (l/s) mit 20 mm Aufstau	0,5

Abmessungen

Gewicht netto	1,21 kg
Gewicht brutto	1,94 kg
Länge	362 mm
Breite	195 mm
Höhe	353 mm
Verpackungsmaß Länge	400 mm
Verpackungsmaß Breite	300 mm
Verpackungsmaß Höhe	270 mm

Behälter/Grundkörper

Auslauf Anzahl	1
Material Grundkörper	ABS
Stutzen Ausführung	waagrecht

Abdeckungsmerkmale

Rahmen Material	ABS
Bodenbelagshöhe max.	15 mm
Aufsatzstück Material	ABS